[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 24.01.2017 № 89 «Об организации обязательных и исправительных работ для отбывания уголовного наказания в городе Пскове в 2017 году»

В целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, решения задач социально-экономического развития и благоустройства города, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями 25, 28, 39, 43 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 24.01.2017 № 89 «Об организации обязательных и исправительных работ для отбывания уголовного наказания в городе Пскове в 2017 году» следующие изменения:

1) Приложение 1 «Перечень организаций для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ в городе Пскове в 2017» дополнить пунктами следующего содержания:

«233. Общество с ограниченной ответственностью «Домовой».
  234. Общество с ограниченной ответственностью «БК-Строй».

  235. Индивидуальный предприниматель «Захаров Алексей Александрович».

  236. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Псковская городская поликлиника».».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает с силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации города Пскова Петрову Г.В.
Глава Администрации города Пскова                                           И.В. Калашников
637

12.05.2017